KE&% ) ELQUEBRACHAL

DIAGONAL DOBLE CON CUADROS

Medidas

Alto

1,20 m
1,20 m
1,20 m
1,20 m
1,20m
1,20 m
1,20m

Materiales: con detalle de cuadros.
Fabricada con tirantes de Construidas con bisagras
Curupay de 3 x 3 pulgadas y reforzadas y bulones zincados.

cabezales de 3 x 4 pulgadas
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